
Dodatok č. 1 
  

k Zásadám odmeňovania 
poslancov Obecného zastupiteľstva v Sučanoch a ďalších osôb 

 
Obecné zastupiteľstvo v Sučanoch v súlade s § 11 ods. 4 písm. k)  v náväznosti na § 25 ods. 9 
zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov schvaľuje tento 
Dodatok č. 1 k Zásadám odmeňovania poslancov Obecného zastupiteľstva v Sučanoch a 
ďalších osôb, a to v nasledovnom znení: 
 

Čl. 1 Predmet dodatku 
 
Mení sa čl. II „Odmeňovanie“ bod 3. „Výška odmien pre účastníkov ZPOZ“ písmeno l) zo 
znenia: 
„osobe, ktorá píše kroniku a pamätnú knihu           3,00 € / jedna strana“ 
na nasledovné znenie: 
„osobe, ktorá píše kroniku a pamätnú knihu           5,00 € / jedna strana“ 
 

Čl. 2 Záverečné ustanovenie 
 

Obecné zastupiteľstvo v Sučanoch sa uznieslo na vydaní tohto dodatku č. 1  k  Zásadám 
odmeňovania poslancov Obecného zastupiteľstva v Sučanoch a ďalších osôb na svojom 
zasadnutí dňa ................................. uznesením č. ….........................  
 
 
Sučany, dňa ...... 2015                                                      Ing. Vladimír Plžik 
                                                                                                   starosta obce        
 
 


